
حضرت عیسى (ع): در مجالس دانشمندان گرد آیید، اگر چه (به خاطر کمبود جا ، 
ناگزیر) بر روى زانوان و سرپا بایستید؛ زیرا خداوند، دل هاى مرده را با نور حکمت زنده 

مى  سازد، چنان که زمین مرده را با رگبار باران، زنده مى  کند . 

حضرت على (ع):  هر نعمتى شکرى دارد که اگر انجام گیرد موجب بقاى نعمت و افزایش 
آن است و اگر انجام نگیرد نعمت به مخاطره خواهد افتاد و ممکن است کم یا نابود شود. 
همچنین روشن است که شکر تنها شکر زبانى نیست، بلکه باید با عمل مناسبى نعمت را 
شکر گفت. آن کس که خدا اموال و ثروت فراوانى به او داده شکرش آن است که دیگران را 
نیز در آن سهیم سازد و آن کس که خدا مقامى به او بخشیده شکرش آن است که به وسیله 

آن مشکلات نیازمندان را حل کند.
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بازدید یک گردشگر از روستاى بابانوئل در فنلاند

ادامه از صفحه یک...
که اگر ما گفتیم یکى را قبول داریم، اگر گفتیم «حَسبُنا کِتابُ االله»، و عترت را 
رها کردیم، ضمانتى براى هدایت ما نخواهد بود. این دو چیز را باید با هم داشته 
باشیم تا بتوانیم به هدایت برسیم. خلاصه اینکه براى به دست آوردن حکم 
شرعى، قرآن یکى از منابع استنباط احکام الهى است، علاوه بر کتاب آسمانى 
ما، روایات معصومین (ع) یکى دیگر از منابع است که اگر حکمى در قرآن ذکر 

نشده بود باید به این روایات رجوع شود.
  دلایل کراهت نگهدارى سگ

نخستین مورد اجماع فقهاى عظام است که سگ را یکى از نجاسات 
مى دانند و این حکم بین آن ها اجماعى است. البته، درباره نجس بودن سگ 
روایاتى که از امامان (ع) به دست ما رسیده دو گونه است. روایاتى که در آن ها 
واژه نجس به صراحت آمده است و روایاتى که در آن ها کلمه نجس به صراحت 
بیان نشده، بلکه از باب ملازمه، نجاست سگ فهمیده مى شود. در این گونه 
روایات به تناسب پرسش هایى که از امام (ع) درباره آب نیم خورده سگ شده و 

جواب هایى که ائمه (ع) داده اند نجاست سگ استفاده مى شود.
خانه اى که در آن سگ باشد ملائکه به آن در نمى آیند  

در روایات آمده است که از امام صادق (ع) درباره سگ سؤال شد. آن 
حضرت فرمودند که نجس است؛ آب نیم خورده سگ را دور بریزید و با آن وضو 
نگیرید، ظرف آب را ابتدا با خاك و سپس با آب بشویید. با بیان اینکه روایت هاى 
فراوان دیگرى از ائمه معصوم در این ارتباط داریم از جمله اینکه ابى سهیل از 
امام صادق (ع) در مورد سگ پرسید و حضرت سه بار فرمودند که سگ نجس 
است و پیامبر (ص) فرمود خانه اى که سگ در آن باشد، ملائکه الهى به آن در 

نمى آیند.
  استثناهایى که دین در ارتباط با نگهدارى سگ قائل شده 

است
بى شک نهى از نگهدارى این حیوان در محیط زندگى و نهى از نزدیک شدن به 
آن، براى آلوده بودن آن و زمینه انتقال برخى از میکروب ها و نجس بودن آن 
از نظر حکم فقهى واضح و روشن است چراکه حفظ و نظافت و بهداشت خود 
و محیط زندگى و پاکى بدن و لباس و ظروف و ابزار و وسایل خورد و خوراك از 
نظر تعالیم دینى اهمیت بسیارى دارد.با این حال داشتن سگ آموزش دیده 
که از آن براى اهدافى مانند نگهبانى مزرعه، کارخانه و گله یا در شکار و جست و 
جوى اجناس قاچاق استفاده مى شود، در صورتى که سه نکته یاد شده (نظافت، 
طهارت و بهداشت) درباره آن مراعات شود از نظر احکام اسلامى اشکال ندارد.
امیر مومنان حضرت على (ع) در این ارتباط مى فرماید که در نگهدارى سگ 
خیرى نیست، مگر در سگ شکارى براى نگهبانى و سگ همراه گله گوسفندان.
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تصویر روز

بر اساس آخرین گزارش هاى منتشر شده، دخالت انسان در طبیعت باعث شده 700 گونه 
جانور دریایى در خطر انقراض قرار گیرند. علیرضا پاکدل با انتشار کارتونى در خبرآنلاین به 

این موضوع پرداخت.

درمراسم نکوداشت 
هفته پژوهش تفاهم 
نامه همکارى بین 
شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى منطقه آذربایجان شرقى 

و دانشگاه آزاد اسلامى واحد بناب منعقد شد.
على روح اللهى مدیر منطقه در مراسم نکوداشت هفته 
پژوهش که با حضور مسئولان و پژوهشگران برتر این منطقه 
و ریاست و مسئولان دانشگاه آزاد اسلامى واحد بناب برگزار 
شد با بیان ضرورت تحقیق و پژوهش و نقش مؤثر آن در رشد 
و توسعه پایدار جامعه گفت: کوشش منظم براى دستیابى 

به راهکارهاى علمى همراه با فناورى نوین، حل مشکلات 
و مسائل جامعه را در پى خواهد داشت. وى درادامه ضمن 
اشاره به ارتباط ناگسستنى میان پژوهش و فناورى افزود: 
رمز پویایى در عرصه فناورى نوین و تعالى سازمانى تحقیق 
و پژوهش مستمر است در واقع نیروى محرکه توسعه در 
همه حوزه ها اعم از فرهنگ، اقتصاد، سیاست و جامعه است. 
مدیرمنطقه آذربایجان شرقى با تقدیر از تعامل رئیس دانشگاه 
آزاد اسلامى واحد بناب و فعالیت هاى علمى و آموزشى کمیته 
پژوهش منطقه اذعان داشت: کارپژوهش هزینه نیست بلکه 
سرمایه اى است که ضامن توسعه پایدار جامعه است. در ادامه 

مراسم حجتى رئیس دانشگاه آزاد اسلامى واحد بناب نیز با 
بیان اهمیت کارهاى علمى و پژوهشى اظهار داشت: کلید 
تحول و پویایى در نیروى انسانى و سازمان، پژوهش است 
و بدون آن سازمان دچار رکود و ایستایى مى شود. دکتر 
حجتى با تأکید بر رابطه آموزش و تحقیق گفت: پژوهش و 
آموزش مکمل هم هستند و هرکدام بدون دیگرى تأثیرى 
در فرآیند توسعه نخواهد داشت. وى همچنین ارتباط صنعت 

و دانشگاه را بسیار حائز اهمیت دانسته و افزود: هرچه این 
ارتباط عمیق تر باشد بسیارى از مشکلات این حوزه حل 
خواهد شد. سپس مدیر منطقه آذربایجان شرقى و رئیس 
دانشگاه آزاد اسلامى بناب با امضا و مبادله تفاهم نامه همکارى 
علمى و پژوهشى نسبت به ارتباط متقابل و توسعه همکارى 

در راستاى مفاد تفاهم نامه تأکید کردند.
 درپایان مراسم با ارائه گزارشى از عملکرد پژوهشى منطقه 
آذربایجان شرقى از پژوهشگران برتر منطقه با اهداى لوح، 
تجلیل به عمل آمد. گفتنى است، در این مراسم از على 
روح اللهى مدیر منطقه، سید رسول امت محمدى و امین 
نیل فروش به خاطر ارائه و چاپ مقالات علمى و تألیف کتاب، 
و همچنین از محسن راستکار فرزند یکى از کارکنان منطقه 
جهت کسب رتبه دوم در رشته علوم تجربى کنکور سراسرى 

سال 98 تقدیر شد.

در مراسم نکوداشت هفته پژوهش محقق شد؛

عقد تفاهم نامه همکارى بین منطقه آذربایجان شرقى و دانشگاه آزاد بناب

پژوهش
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آگهى دعوت 

آگهى مزایده الکترونیکى اجاره یک باب مغازه تجهیزات پزشکى واقع  در 
جمعیت هلال احمر استان همدان از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت در سال 98 

اطلاعیه

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت تولیدى شیرگاز ایران (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 69720 به شناسه ملى 10101146570 و 
یا نماینده قانونى و یا وکیل قانونى آنها دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده شرکت که راس ساعت 10 صبح روز 
چهارشنبه مورخ 98/10/18 به آدرس: تهران، شمیرانات، تجریش، محله نیاوران، کوچه شهید مهدى میریان، کوچه زر آب، پلاك 2، طبقه 

دوم، با دستور جلسه ذیل تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده:  1-تصمیم گیرى در خصوص افزایش سرمایه شرکت و اصلاح ماده (4) اساسنامه 

2- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع باشد. 

جمعیت هلال احمر استان همدان در نظر دارد یک باب مغازه جهت فروش لوازم و تجهیزات پزشکى واقع در همدان، میدان جهاد، خیابان 
جهان نما، جنب سالن ورزشى تختى، جمعیت هلال احمر استان همدان با بهره گیرى از سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (مزایده) به صورت 

اینترنتى با شرایط زیر، به بالاترین قیمت پیشنهادى به صورت اجاره واگذار نماید. لذا از متقاضیان محترم در این مزایده تقاضا مى شود ضمن بازدید از 
مکان مورد نظر در آدرس فوق الاشاره از ساعت 8 صبح روز یکشنبه مورخ 98/10/8 لغایت ساعت 19 روز چهارشنبه مورخ 98/10/18 جهت ارائه پیشنهاد 

به وب گاه تدارکات الکترونیکى دولت (مزایده) به نشانى www.setadiran.ir مراجعه نمایند. 
1- به پیشنهاداتى که بعد از تاریخ مقرر در اسناد مزایده وصول گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

3- جمعیت در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار مى باشد.  2- به پیشنهادهاى مشروط و مبهم ترتیب اثر داده نخواهد شد.   
4- سایر اطلاعات مورد نیاز در اسناد مزایده ذکر گردیده است.

متقاضیان مى توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 38247942-081 کارشناس امور قراردادها جمعیت هلال احمر استان همدان تماس 
حاصل نمایند.

از اعضاى شرکت تعاونى نقاش، مینیاتور و میناسازان اصفهان که سهام آنها کمتر از ده سهم 
باشد مى بایست سهام خود را حداکثر تا یک ماه دیگر افزایش داده و حداقل سهام خود را 
به ده سهم یا بیشتر برسانند در غیر این صورت طبق مصوبات قبلى مجمع عمومى شرکت 
تعاونى از لیست سهامداران این شرکت خارج شده و مى توانند براى تسویه حساب سهام 

خود به شرکت مراجعه نمایند. اعضاى فوق به شرح زیر مى باشند:
آقایان:  آقاى کریم شریفیان، آقاى على کتایونچه ، آقاى احمد مداح الحسین، آقاى مرتضى 
منصورى، آقاى ابراهیم همدانیان، آقاى آتش صنعت، آقاى اکبر احمدى کتایونچه، آقاى 
مهدى اسداله زاده، آقاى حسین پاز شوشترى، آقاى محمد على پور مهر، آقاى حسین 
جعفرى فشارکى، آقاى اکبر رفیعیانى کوپائى، آقاى حسین روحى صفت، آقاى اصغر صانعى 
پور، آقاى على اکبر عبودیت، آقاى سید رضا قوامى، آقاى على مانى نژاد، آقاى اصغر ماهانى، 
آقاى محمد موم پس گیر، آقاى محمد على نصر نصر آبادى، آقاى نوروز على نفر ده سرخى، 
آقاى ابوالقاسم جندقیان، آقاى عباس رستمیان، آقاى اصغر شاه زیدى، آقاى محمد رضا 

اسماعیلى، آقاى محسن سید صالحى 

هیئت مدیره شرکت  تولیدى شیر گاز ایران (سهامى خاص)

هیئت مدیره

آگهى استفاده از حق تقدم موضوع ماده 169 لایحه اصلاحى 
قانون تجارت شرکت سامان انرژى اصفهان 
(سهامى خاص) ثبت شده به شماره 18861

در راستاى مصوبه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1398/09/06 مبنى بر افزایش سرمایه و رعایت ماده 169 
اصلاحى قانون تجارت بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت مى رساند، مقرر گردیده سرمایه 
شرکت از مبلغ 5,520,884,000 ریال تا مبلغ 27,604,420,000 ریال از طریق واریز نقدى سهامداران و یا 
مطالبات حال شده و از محل صدور سهام جدید افزایش یابد لذا حساب شماره 130285032548891 عهده 
بانک اقتصاد نوین شعبه توحید اصفهان (کد 1302) جهت واریز مبلغ ناشى از افزایش سرمایه اعلام گردید 
و هر یک از سهامداران که تمایل به حضور در افزایش سرمایه را دارند بایستى حداکثر ظرف مدت 60 روز از 
تاریخ نشر آگهى جهت خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه به نسبت سهام خویش هر سهم چهار سهم هر 
یک به ارزش 1000 ریال (هزار ریال) اقدام نمایند و رسید مربوطه را تحویل شرکت دهند. در صورت عدم تمایل 
به مشارکت در افزایش سرمایه، سهامداران مى توانند در مهلت تعیین شده نسبت به واگذارى حق تقدم خود 
به سایر سهامداران اقدام کنند. لازم به ذکر است چنانچه در پایان مهلت مقرر  هر یک از سهامداران نسبت به 
خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه و استفاده و یا واگذارى حق تقدم خویش اقدام ننماید هیئت مدیره شرکت 
مجاز خواهد بود در صورت لزوم حق تقدم هاى استفاده نشده بابت افزایش سرمایه را به هریک از سهامداران 
که تمایل به خرید سهام دارند واگذار نماید. مبلغ حاصل از فروش حق تقدم هاى استفاده نشده پس از کسر 

هزینه ها و کارمزد متعلقه به حساب بستانکارى سهامداران محترم منظور خواهد شد. 
هیئت مدیره شرکت سامان انرژى اصفهان

فراخوان ارزیابى کیفى مناقصه خرید (دو مرحله اى) 
شماره درخواست (9700063) 

  شماره مناقصه (1586/ج م /98) 
شرکت بهره بردارى نفت و گاز گچساران در نظر دارد 2 قلم پوزیشنر و ترانسیمتر مورد نیاز خود را از طریق مناقصه عمومى خریدارى 
نماید. لذا مناقصه گران مى توانند با رعایت نکات درج شده در سایت هاى  HTTP://IETS.MPORG.IR (پایگاه ملى مناقصات) و 
پرتال شرکت بهره بردارى نفت و گاز گچساران - بخش مزایده و مناقصات (gsogpc.nisoc.ir)   نسبت به دریافت و تکمیل اسناد ارزیابى 
کیفى، مطابق برنامه زمانبندى شده ذیل اقدام و مدارك مربوطه را به آدرس: گچساران، شرکت بهره بردارى نفت و گاز گچساران، دبیرخانه 

کمیسیون مناقصات، اتاق 24 ، ارسال نمایند.
تاریخ گشایش پاکات ارزیابى کیفى: 98/11/20 آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابى کیفى: 98/11/16   

* لازم به ذکر است برنامه زمان بندى و تحویل اسناد مناقصه پس از ارزیابى کیفى براى شرکت هایى که حداقل نمره اعلام شده را کسب 
نمایند طى دعوت نامه  اطلاع رسانى خواهد شد. در ضمن ارائه تصویر برابر با اصل آخرین تغییرات صاحبان امضا مجاز درج شده در روزنامه 
رسمى الزامى بوده و امکان ارائه 25٪ پیش پرداخت مقدور نمى باشد. ( طبق قانون حمایت از تولید کنندگان داخلى، در صورت وجود 

سازندگان/ تولید کنندگان داخلى، مشروط به تایید فنى کالاى پیشنهادى اولویت خرید با آنها مى باشد. ) 

روابط عمومى شرکت بهره بردارى نفت و گاز گچساران 

نوبت دوم

شماره مجوز: 1398,5967

        تاریخ چاپ نوبت اول: 98/10/03
           تاریخ چاپ نوبت دوم: 98/10/05

نوبت 
اول


